
 

お客様各位 

2020 年 4 月 22 日 

株式会社タカミヤ 

 

ゴールデンウィーク期間中の営業日のご案内 

 

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）による影響を受けられました皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早いご快復をお祈り申し上げます。 

また、弊社におきまして、新型コロナウィルス感染者が発生し、関係各位に対しまして、多大なるご心配とご迷惑をおかけし

ましたことをお詫び申し上げます。 

 

さて、政府の「緊急事態宣言」が発令された中ではございますが、弊社のゴールデンウィーク期間中の営業日につきまして、

当初予定しておりました、5 月 7 日（木）・8 日（金）の臨時休業を中止し、下記のとおりの営業を実施いたします。 

お客様各位におかれましては、ご確認、ご周知賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

4 月 29 日(水･祝) 休業日 昭和の日 

30 日(木) 営業日  

5 月 1 日(金) 営業日  

   2 日(土) 営業日 第１土曜日 

   3 日(日) 休業日 憲法記念日 

   4 日(月・祝) 休業日 みどりの日 

   5 日(火・祝) 休業日 こどもの日 

   6 日(水・祝) 休業日 振替休日 

   7 日(木) 営業日  

   8 日(金) 営業日  

   9 日(土) 休業日 第２土曜日 

  10 日(日) 休業日  

  11 日(月) 通常営業  

 

営業日：全支店・営業所、機材センターを通常時間通り営業しております。 

群馬工場・岐阜工場につきましては、5 月 7 日・8 日を一斉休業日としております。 

 

 

尚、５月６日を終了予定とする「緊急事態宣言」が延長されましても、上記営業日に変更はございませんが、自宅待機に

よる減員、一部在宅勤務を継続してまいります。 

お客様各位には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


